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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - VILAJUIGA                                
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 18/03/17 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  1.2    Kms - Promed     :  14.74  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:04:53           
   2     155 MATOSO,MARC          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:15       22 seg. 
   3      58 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:05:52       59 seg. 
   4      68 BRAGULAT,Marc        PRBEN  NO CLUB                    00:06:09     1:16 min. 
   5      55 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:06:51     1:58 min. 
   6      36 BALSELLS,POL         PRBEN  PANSALUD BGTEAM            00:07:18     2:25 min. 
   7     133 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:37     2:44 min. 
   8     143 CARBONES,Pau         PRBEN  NO CLUB                    00:08:10     3:17 min. 
   9     122 ROSSELL,Jordi        PRBEN  NO CLUB                    00:08:10     3:17 min. 
  10      67 BRAGULAT,Laia        FPRBE  NO CLUB                    00:08:10     3:17 min. 
  11     126 ALBALADEJO,POL       PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:08:10     3:17 min. 
  12     140 CANET,Biel Allaye    PRBEN  NO CLUB                    00:08:32     3:39 min. 
  13     109 GARCIA,PAULA         FPRBE  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:08:32     3:39 min. 
  14     156 VIÑOLAS,MARTI        PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:12     4:19 min. 
  15     129 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:10:30    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : PreBenjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:04:53           
   2     155 MATOSO,MARC          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:05:15       22 seg. 
   3      58 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:05:52       59 seg. 
   4      68 BRAGULAT,Marc        PRBEN  NO CLUB                   00:06:09     1:16 min. 
   5      55 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:06:51     1:58 min. 
   6      36 BALSELLS,POL         PRBEN  PANSALUD BGTEAM           00:07:18     2:25 min. 
   7     143 CARBONES,Pau         PRBEN  NO CLUB                   00:08:10     3:17 min. 
   8     122 ROSSELL,Jordi        PRBEN  NO CLUB                   00:08:10     3:17 min. 
   9     126 ALBALADEJO,POL       PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:08:10     3:17 min. 
  10     140 CANET,Biel Allaye    PRBEN  NO CLUB                   00:08:32     3:39 min. 
  11     156 VIÑOLAS,MARTI        PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:12     4:19 min. 
  12     129 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:10:30    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines PreBenjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     133 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:37          min. 
   2      67 BRAGULAT,Laia        FPRBE  NO CLUB                   00:08:10       33 seg. 
   3     109 GARCIA,PAULA         FPRBE  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI 00:08:32       55 seg. 
 


